cs>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 5 . 1 0 . 2 0 1 5  № 472_________

О внесении изменений в постановление администрации
Тульской области от 19.06.2008 № 351

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от
19.06.2008 № 351 «О Порядке формирования регионального
продовольственного фонда в Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) в пункте 2 постановления текст «государственное унитарное
предприятие Тульской области «Тульский государственный аграрный центр»
заменить текстом «Акционерное общество «Тульский аграрный центр».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 4 5 9  1
|641822н349108|

641822349108